
KRONENKRAFT® 26-częściowy zestaw
przyborów kuchennych ze stali nierdzewnej,
akcesoria kuchenne, akcesoria kuchenne,
akcesoria kuchenne, akcesoria do gotowania,
zestaw przyborów domowych, łopatka do
Indeks: 682828 Producent: KRONENKRAFT Kod producenta: ambrai048

Cena: 223.09 zł

Opis

KRONENKRAFT® 26-częściowy zestaw przyborów
kuchennych ze stali nierdzewnej, akcesoria kuchenne,
akcesoria kuchenne, akcesoria kuchenne, akcesoria do
gotowania, zestaw przyborów domowych, łopatka do
Producent: KRONENKRAFT

✔ Pełne wyposażenie: ten zestaw kuchenny łączy w sobie wszystko, czego potrzebujesz do codziennej pracy w
kuchni. Koniec z uciążliwym szukaniem różnych przyborów kuchennych! Łopatka do patelni, trzepaczka i wiele innych
rzeczy w jednym pakiecie!
✔ WYTRZYMAŁY: Zestaw przyborów do użytku domowego Kronenkraft jest wykonany z wysokiej jakości stali
nierdzewnej. Idealne jako pierwsze wyposażenie nowego mieszkania
✔ Eleganckie wzornictwo: wszystkie produkty zestawu kuchennego Kronenkraft są nowoczesne i atrakcyjne. Dzięki
temu są one nie tylko prostym pomocnikiem kuchennym, ale również poprawią wygląd Twojej kuchni.
✔ Idealny prezent: sztućce do gotowania Kronenkraft to zawsze właściwy wybór również jako prezent, a także oferuje
kuchnie Twoich przyjaciół i krewnych piękny i jednocześnie przydatny dodatek.
✔ Niemiecki serwis: brak wątpliwości i niepoważnego wsparcia z Dalekiego Wschodu z tłumaczeniami Google. Dzięki
Kronenkraft masz partnera z siedzibą w Niemczech i wsparciem w języku niemieckim.

waga przedmiotu: 2070 grams
punkt znaku wypunktowania: ✔ Pełne wyposażenie: ten zestaw kuchenny łączy w sobie wszystko, czego
potrzebujesz do codziennej pracy w kuchni. Koniec z uciążliwym szukaniem różnych przyborów kuchennych! Łopatka
do patelni, trzepaczka i wiele innych rzeczy w jednym pakiecie!, ✔ WYTRZYMAŁY: Zestaw przyborów do użytku
domowego Kronenkraft jest wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej. Idealne jako pierwsze wyposażenie
nowego mieszkania, ✔ Eleganckie wzornictwo: wszystkie produkty zestawu kuchennego Kronenkraft są nowoczesne i
atrakcyjne. Dzięki temu są one nie tylko prostym pomocnikiem kuchennym, ale również poprawią wygląd Twojej
kuchni., ✔ Idealny prezent: sztućce do gotowania Kronenkraft to zawsze właściwy wybór również jako prezent, a także
oferuje kuchnie Twoich przyjaciół i krewnych piękny i jednocześnie przydatny dodatek., ✔ Niemiecki serwis: brak
wątpliwości i niepoważnego wsparcia z Dalekiego Wschodu z tłumaczeniami Google. Dzięki Kronenkraft masz
partnera z siedzibą w Niemczech i wsparciem w języku niemieckim.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: 26-częściowy zestaw kuchenny Kronenkraft łączy w sobie najróżniejsze przybory kuchenne w jednym



Producent KRONENKRAFT

Ilość elementów w
zestawie

26

Materiał Stal nierdzewna

Kolor Srebrny, Czarny

Waga zestawu 2070 gramów

produkcie. Koniec z szukaniem pasujących przyborów, które nie pasują do siebie optycznie. Ułatw sobie i kup zestaw
kuchenny, aby móc ponownie w pełni skoncentrować się na rodzinie. Nasze produkty są wykonane z wysokiej jakości
materiałów nierdzewnych. Są wytrzymałe i niezwykle trwałe. Zestaw przyborów kuchennych Kronenkraft jest zawsze
najlepszym wyborem. Niezależnie od tego, czy jako pokrycie pierwszego własnego mieszkania, na wesele lub inne
uroczystości. Dzięki akcesoriom kuchennym Kronenkraft nigdy nie będziesz obok siebie.
marka: KRONENKRAFT
kod unspsc: 52151600
numer części: ambrai048
kolor: srebrny, czarny
waga opakowania przedmiotu: 2.07 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Standardverpackung
producent: KRONENKRAFT
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260548470208
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 3311201, 3311481
numer modelu: ambrai048
nazwa przedmiotu: KRONENKRAFT® 26-częściowy zestaw przyborów kuchennych ze stali nierdzewnej, akcesoria
kuchenne, akcesoria kuchenne, akcesoria kuchenne, akcesoria do gotowania, zestaw przyborów domowych, łopatka
do
data uruchomienia strony produktu: 2018-11-14T23:00:00.000Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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